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KIRKKONUMMEN KUNNAN KULTTUURIPALVELUJEN AVUSTUKSET VUODELLE 2026 
 
Toimintasopimusavustusta voi hakea Kirkkonummella kulttuuripalveluita järjestävä tai tarjoava rekisteröity yhdistys tai 

yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä.  

Toimintasopimusavustuksen saaja sitoutuu toteuttamaan avustuksen kohteena olevan toiminnan esittämänsä hakemuksen 

mukaisesti sekä tarvittaessa neuvottelemaan kulttuuripalvelujen kanssa toiminnan toteuttamistavoista, tiedottamisesta ym. 

seikoista, jotka edesauttavat toiminnan tuloksekasta toteutumista. Avustuksen saaja sitoutuu esittämään avustuspäätöksessä 

annettuun määräaikaan mennessä selvityksen avustusta saaneen toiminnan toteutumisesta tilinpäätöstietoineen. 

 

Yleisavustusta voi hakea kirkkonummelainen rekisteröity yhdistys tai yhdistys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa 

edellisen vuoden kesäkuun loppuun mennessä. Yhdistyksen pääasiallisena tehtävänä tulee yhdistyksen sääntöjen mukaan olla 

kulttuuritoiminta. Yleisavustusta hakevan yhdistyksen jäsenmäärän tulee olla vähintään 10 henkilöjäsentä, joista 

kirkkonummelaisia 3/5 (60%). Avustuksesta n. 90 % myönnetään toiminnallisten mittareiden perusteella. 

 

Kohdeavustukset - Lautakunta jakaa kohdeavustukset ennakkoon tai tositteiden perusteella jo toteutuneeseen avustettavaan 

kohteeseen. Kulttuuripalvelujen yleisavustukseen oikeutettujen yhdistysten lisäksi hakukelpoisia ovat sellaiset kirkkonummelaiset 

rekisteröidyt yhdistykset, joiden pääasiallisena tehtävänä yhdistyksen sääntöjen mukaan on muu kuin kulttuuritoiminta sekä 

rekisteröimättömät yhteisöt ja ryhmät. 

 

Kohdeavustuksia voidaan myöntää seuraaviin käyttötarkoituksiin  

▪ kulttuurin harjoittaminen ja harrastaminen, esim. erillisten tapahtumien järjestäminen  

▪ kulttuuritoimintaan liittyvä koulutus  

▪ toimintaa palvelevan kaluston ja aineiston hankintaan  

▪ tutkimukset ja julkaisut  

▪ museorakennusten- ja kokoelmien ylläpito ja hoito  

▪ toimitilakustannukset  

 

Avustuksen osuus voi olla enintään 85 % hyväksytyistä toiminnan menoista. 

 

Yleis- ja kohdeavustusten jaossa painotetaan paikallisen kulttuuritoiminnan kehittämistä, lasten ja nuorten kulttuuritoimintaa sekä 

Porkkalan palautuksen 70-vuotisjuhlavuoteen liittyvää toimintaa. 

 

Lautakunta voi halutessaan myöntää ansioituneelle kirkkonummelaiselle järjestölle tai järjestön jäsenelle erillisen 

tunnustuspalkinnon. Myöntämisperusteena on innostava, ihmisten kohtaamisia edistävä paikallinen kulttuuritoiminta 

Kirkkonummella. 

 

Hakemukset laaditaan hakulomakkeelle ja ne on toimitettava Kirkkonummen kunnan kirjaamispisteeseen käytettävissä 

olevien hakukanavien mukaisesti määräaikaan mennessä. Mikäli hakemuksen määräpäivä osuu viikonlopulle tai 

arkipyhälle, hakemus voidaan toimittaa seuraavana arkipäivänä klo 15.00 mennessä. Myöhästyneitä hakemuksia ei 

huomioida.  

 

Avustusten myöntämisessä, käytössä ja raportoinnissa noudatetaan sivistys- ja hyvinvointilautakunnan 13.11.2025 hyväksymää 

Kirkkonummen kunnan kulttuuripalveluiden avustusohjesääntöä 1.1.2026 alkaen. 

 

Lisätietoja: vapaa-aika.avustukset@kirkkonummi.fi 

 

 

 

AVUSTUSMUODOT JA NIIDEN HAKUAJAT 

 

TOIMINTASOPIMUSAVUSTUS        38 340 € 

Haku 15.1.2026 klo 15.00 mennessä 

 

TOIMINTASOPIMUSAVUSTUKSEN ENNAKKO  

Haku 15.1.2026 klo 15.00 mennessä 

Yhdistykselle, joka avustusohjesäännön mukaan voi saada toimintasopimusavustusta ja, jolle on edellisenä vuonna myönnetty 

toimintasopimusavustusta, voidaan hakemuksesta myöntää toimintasopimusavustuksen ennakkoa. 
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YLEISAVUSTUKSEN ENNAKKO     

Haku 31.1.2026 klo 15.00 mennessä 

Yhdistykselle, joka avustusohjesäännön mukaan voi saada yleisavustusta ja, jolle on edellisenä vuonna myönnetty yleisavustusta, 

voidaan hakemuksesta myöntää yleisavustuksen ennakkoa. 

 

YLEISAVUSTUS                   58 501 € 

Haku 31.3.2026 klo 15.00 mennessä 

 

KOHDEAVUSTUS REKISTERÖIDYILLE YHDISTYKSILLE             12 000 €  

Haku 31.3.2026 klo 15.00 mennessä 

 

KOHDEAVUSTUS REKISTERÖIMÄTTÖMILLE YHDISTYKSILLE            3 000 €  

Haku 31.3.2026 klo 15.00 mennessä 

Ryhmässä tai yhteisössä on oltava vähintään 3 jäsentä, joista ainakin yksi on kirkkonummelainen. Hanke tulee toteuttaa 

Kirkkonummella vuoden 2026 aikana. Avustuksen käyttötarkoitus on kulttuurin harjoittaminen ja harrastaminen esim. erillisten 

tapahtumien järjestäminen, kulttuuritoimintaan liittyvä koulutus tai tutkimukset ja julkaisut. 

 

TUNNUSTUSPALKINTO              1 000 €  

Haku 31.3.2026 klo 15.00 mennessä 

 

TAITEILIJA-APURAHA                 3 000 €  

Haku 31.3.2026 klo 15.00 mennessä 

 

KOHDEAVUSTUS REKISTERÖIDYILLE YHDISTYKSILLE               3 910 €  

Haku 30.9.2026 klo 15.00 mennessä 

 

 

 

 


